平成 31年２月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

(訂正)「連結子会社による孫会社の吸収合併に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 31年２月 25日 16時 00分に発表した表記開示資料について一部訂正がありましたので、

下記の通りお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．合併の要旨

（１）合併の日程

【訂正前】

合併契約取締役会決議（JIMOS） 平成 31年２月 25日

合併契約についての取締役間合意（インフィニティービューテ

ィー）

平成 31年２月 25日

合併承認株主総会決議（JIMOS） 平成 30年３月 29日(予定)

合併承認株主総会決議（インフィニティービューティー） 平成 30年３月 29日(予定)

吸収合併の予定日（効力発生日） 平成 30年４月 １日(予定)

【訂正後】

合併契約取締役会決議（JIMOS） 平成 31年２月 25日

合併契約についての取締役間合意（インフィニティービューテ

ィー）

平成 31年２月 25日

合併承認株主総会決議（JIMOS） 平成 31年３月 29日(予定)

合併承認株主総会決議（インフィニティービューティー） 平成 31年３月 29日(予定)

吸収合併の予定日（効力発生日） 平成 31年４月 １日(予定)

以上